

دومین نمایشگاه بین المللی صنایع غذا، نوشیدنی، نان، مهمان پذیری، خدمات غذایی و تجهیزات

دومین نمایشگاه بین المللی صنایع غذا، نوشیدنی، نان، مهمان پذیری، خدمات غذایی و تجهیزات در بمبئی هندوستان برگزار خواهد شد.

Food & Hotel India 2019

هندوستان - بمبئی

۵ تا ۷ سپتامبر ۲۰۱۹ / ۱۴ تا ۱۶ شهریور ۱۳۹۸

مرکز مالی هند و یکی از ۱۰ مرکز مالی برتر جهان
هفتمین شهر جهان در لیست میلیاردرها
و اولین شهر جهان از لحاظ حجم سرمایه از نگاه مجله فوربس

شهر بمبئی به دلیل تمرکز شرکت‌های مختلف تجاری به عنوان پایتخت تجاری هند به شمار می‌رود. شهر مومبای یک سوم سهم درآمد مالیاتی کشور هند و بیش از ۵۰ درصد مالیات گمرکی و یک پنجم مالیات بر تولید را به خود اختصاص داده‌است. حدود یک ششم ارزش تولیدی کشور متکی به این شهر است. ۸۰ سرکنسولگری در این شهر وجود دارد که از این تعداد ۴۰ سرکنسولگری رسمی (از این تعداد ۱۳ سرکنسولگری مربوط به کشورهای اسلامی می‌باشند) و بقیه توسط سرکنسول‌های افتخاری اداره می‌شود. همچنین دفاتر متعدد تجاری خارجی نیز در این شهر مستقر هستند. سیستم بانکی و فعالیت‌های اقتصادی هند در این شهر متمرکز است. همچنین دفتر مرکزی تقریباً تمام بانک‌های معتبر، موسسات مالی و شرکت‌های بیمه در این شهر قرار دارند. صندوق معاملات ارزی بانک‌ها در مومبای است.

بیش از ۲۵ درصد اعتبارات بانکی کشور را بانک‌های مستقر در این شهر تأمین می‌نمایند. بیش از ۳۵ درصد معاملات چک نیز در این شهر انجام می‌گردد. بیش از ۹۰۰ شرکت در خرید و فروش سهام هند حضور دارند که اکثریت آنها در مومبای مستقر هستند. حدود ۴۴ درصد ترافیک دریایی کل کشور در بندر مومبای تخلیه و بارگیری می‌گردد. در بندر مومبای چهار اسکله تخلیه و بارگیری نفت خام وجود دارد. فرودگاه بین‌المللی چاتراپاتی شیواجی سالانه بیش از ۲۰ میلیون مسافر داخلی و خارجی را پذیراست. شهر مومبای از مهم‌ترین مراکز تجارت الماس به شمار می‌رود. تا جایی که ۸۰ درصد الماسهایی که در ایالت گجرات تراش داده می‌شوند به مومبای می‌رسد. بیش از ۷۵۰۰۰ نفر در این شهر از فعالیتهای مربوط به الماس امرار معاشق می‌کنند.

دومین نمایشگاه بین‌المللی صنایع غذا، نوشیدنی، نان، مهمان‌پذیری، خدمات غذایی و تجهیزات

این رویداد توسط شرکت نمایشگاهی UBM - Allworld برگزار کننده معتبرترین نمایشگاه‌های بین‌المللی در اقصاء نقاط جهان، اجرا و مدیریت می‌شود. با توجه به حجم تجارت در شهر بمبئی به عنوات پایتخت تجاری این کشور و مقبولیت محصولات ایرانی در این منطقه، این رویداد، زمینه بسیار مناسبی برای گسترش حجم صادراتی شرکت‌های بین‌الملل محسوب می‌شود و فرصت ایده‌آلی است تا بتوان با خریداران بزرگ کشور هند که بی تردید از این نمایشگاه بازدید خواهند نمود از نزدیک دیدار و در جهت توسعه بازارهای صادراتی محصولات با کیفیت ایران استفاده نمود.

prusbridge@oesallworld.com